（様式第１３）

                                    平成◯◯年◯◯月◯◯日

日本ＬＰガス団体協議会

会長  殿

               補助事業者 住所 東京都港区虎ノ門一丁目１９番◯号

                      氏名  株式会社ニチダン

                          代表取締役社長 日 団 一 郎

平成２８年度石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス流通合理化・指導支援事業のうち

構造改善推進事業に係るもの）に係る消費税額及び地方消費税額の確定に伴う報告書

  石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス流通合理化・指導支援事業のうち構造改善

推進事業に係るもの）業務方法書第２０条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

補助金交付番号 ２０１６◯◯◯◯

１．補助金額（業務方法第１９条第１項による額の確定額）

円

２．補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

円

３．消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除

税額

円

４．補助金返還相当額（３．から２．を引いたもの）

円

  （注）別紙として積算の内訳を添付すること。

法人登記

印